ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de 2021, às 9 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/gdg-hiit-qwa), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto/Temporário, na área de Política, Planejamento e Gestão, objeto do Edital n
o
 095/2021-PROGESP, estando

presentes: Maria Jalila Vieira de Figueiredo Leite - membro CS, Lavínia Uchoa Azevedo de Araújo - membro CS,

Clara Janyelle Gomes de Carvalho - candidata, Cleyton Cezar Souto Silva - candidato, Érika Fernandes Tritany –

candidata, Eslia Maria Nunes Pinheiro - candidata, Laianny Krízia Maia Pereira - candidata, Maria Karoline

Ferreira dos Santos Duarte - candidata, Renatha Celiana da Silva Brito - candidata e Calebe Cruz de Oliveira –

Secretário Administrativo do Departamento de Saúde Coletiva. O sorteio resultou na seguinte ordem de

apresentação: 1
o
) candidato Clara Janyelle Gomes de Carvalho, 2

o
) candidato Érika Fernandes Tritany, 3

o
) candidato

Laianny Krízia Maia Pereira, 4º) candidato Débora Sâmara Guimarães Dantas, 5º) candidato Maria Karoline

Ferreira dos Santos Duarte, 6º) candidato Amana Santana de Jesus, 7º) candidato José Felipe Costa da Silva, 8º)

candidato Renatha Celiana da Silva Brito, 9º) candidato Breno Augusto Bormann de Souza Filho, 10º) candidato

Ana Ruth Barbosa de Sousa, 11º) candidato Cleyton Cezar Souto Silva, 12º) candidato Eslia Maria Nunes Pinheiro.

Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 02/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

09:08h 1º Candidato Clara Janyelle Gomes de Carvalho

 2º Candidato Érika Fernandes Tritany

 3º Candidato Laianny Krízia Maia Pereira

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/kam-akbo-qbp)

1º Candidato (https://meet.google.com/ztm-mzzf-ufp)

2º Candidato (https://meet.google.com/rit-jdxp-rxw)

3º Candidato (https://meet.google.com/ckn-knxe-xdp)

Data: 03/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato Débora Sâmara Guimarães Dantas

 2º Candidato Maria Karoline Ferreira dos Santos Duarte

 3º Candidato Amana Santana de Jesus

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/fgh-cibm-mgs)

1º Candidato (https://meet.google.com/oox-qfbq-mwh)

2º Candidato (https://meet.google.com/ypw-zewu-bkb)

3º Candidato (https://meet.google.com/cre-kthg-kpk)

Data: 07/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

https://meet.google.com/gdg-hiit-qwa
https://meet.google.com/kam-akbo-qbp
https://meet.google.com/ztm-mzzf-ufp
https://meet.google.com/rit-jdxp-rxw
https://meet.google.com/ckn-knxe-xdp
https://meet.google.com/fgh-cibm-mgs
https://meet.google.com/oox-qfbq-mwh
https://meet.google.com/ypw-zewu-bkb
https://meet.google.com/cre-kthg-kpk

08:00h 1º Candidato José Felipe Costa da Silva

 2º Candidato Renatha Celiana da Silva Brito

 3º Candidato Breno Augusto Bormann de Souza Filho

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/exm-gygn-irh)

1º Candidato (https://meet.google.com/xuk-dubv-hut)

2º Candidato (https://meet.google.com/vrt-ozuc-hfr)

3º Candidato (https://meet.google.com/ptk-nyuv-xgr)

Data: 09/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato Ana Ruth Barbosa de Sousa

 2º Candidato Cleyton Cezar Souto Silva

 3º Candidato Eslia Maria Nunes Pinheiro

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/nza-qauu-acb)

1º Candidato (https://meet.google.com/uvb-vedv-oiw)

2º Candidato (https://meet.google.com/zmh-htxw-esk)

3º Candidato (https://meet.google.com/aer-ftsm-mtv)

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Lavínia Uchoa Azevedo de Araújo, membro da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais  membros da comissão.

Natal, 01 de dezembro de 2021.

                        ________________________                                              ________________________

            LAVÍNIA UCHOA AZEVEDO DE ARAÚJO            MARIA JALILA VIEIRA DE FIGUEIREDO LEITE

                                 1º EXAMINADOR                                                               2º EXAMINADOR

https://meet.google.com/exm-gygn-irh
https://meet.google.com/xuk-dubv-hut
https://meet.google.com/vrt-ozuc-hfr
https://meet.google.com/ptk-nyuv-xgr
https://meet.google.com/nza-qauu-acb
https://meet.google.com/uvb-vedv-oiw
https://meet.google.com/zmh-htxw-esk
https://meet.google.com/aer-ftsm-mtv

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/12/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº Sorteio da Ordem/2021 - DSC/CCS (15.23)
(Nº do Documento: 5)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 09:57 )
LAVINIA UCHOA AZEVEDO DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: 2621089

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 10:05 )
MARIA JALILA VIEIRA DE FIGUEIREDO LEITE
PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ES/UFRN (11.69)

Matrícula: 2307755

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 5
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 01/12/2021

248a65679f

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf